Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 4 Men, 50m Butterfly 11 years and older

2/13/2026 - 17:33 Results Prelim

Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts
1. Birnir Freyr Halfdanarsson 06 SH 2563 656 Q
2. Rynhardt Steyn 05 SH 2583 640 Q
3. Veigar Hrafn Sigthorsson 05 SH 2605 624 Q
4. Holmar Gretarsson 08 SH 26.13 619 Q
5. Magnus Vidir Jonsson 08 SH 26.27 609 Q
6. Ymir Chatenay Solvason 06 SH 2662 585 Q
7. Karl Bjornsson 08 SH 2697 563 Q
8. Bergur Fafnir Bjarnason 06 SH 2718 550 Q
9. Robert Isak Jonsson 01 SH 2746 533 R
10. Snavar Orn Kristmannsson 06  Breidablik 2778 515 R
11. Arnor Egill Einarsson 07 SH 28.05 500
12. Asberg Halldor Hansson 07  Sundfelagid Agir 28.23 490
13. Adam Leo Tomasson 07 SH 28.25 489
14. Jon Ingi Einarsson 11  Sundfelagid Odinn 2826 489 Q

Kajus Jatautas 10 SH 2826 489 Q

16. Dadi Thor Fridriksson 07 SH 28.29 487
17. Viljar Fannarsson 10 Armann 2834 485 Q
18. Oliver Kaldal 07  Sundfelagid Agir 28.83 460
19. Arni Thor Palmason 09 Ithrottabandalag Reykjanesbajar 2896 454 Q
20. Andri Mar Kristjansson 06 SH 2953 428
21. Benjamin Petursson 12 Umf Afturelding 2983 416 Q
22. Andri Olafsson 09 SH 29.85 415 Q
23. Bjorn Yngvi Gudmundsson 07 SH 30.06 406
24. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 Umf Afturelding 30.09 405 Q
25. Birgir Hrafn Kjartansson 08  Sundfelagid Agir 30.17 402 Q
26. Gudlaugur Santiago Gudlaugsson 13  Breidablik 3023 399 Q
27. Johannes Gabriel Fridjonsson 11 Armann 30.27 398 Q
28. Valentin Kristmundsson Genov 10 Armann 3050 389 R
29. Thordur Karl Steinarsson 09 KR 30.62 384 R
30. Huginn Levi Petursson 09 Breidablik 30.69 382
31. Gisli Kristjan Traustason 09 Ithrottabandalag Reykjanesbajar 30.74 380
32. Jon Haukur Thorsson 08 KR 30.75 379
33. Thor Eli Gunnarsson 11 SH 30.76 379 Q
34. Ivan Eli Olafsson 10  Sundfelagid Odinn 30.77 379
35. Viktor Bergmann Arnarsson 10 Ithrottabandalag Reykjanesbajar 30.84 376
36. Vanja Djurovic 09 SH 3094 372
37. Haraldur Marino Kjartansson 09 SH 3111 366
38. Alexander Reid McCormick 10  Sundfelagid Odinn 3136 358
39. Boban Malivuk 07 SH 31.64 348
40. Halldor Ingi Hafthorsson 08 SH 3168 347
41. Benedikt Mar Thorvaldsson 10  Sundfelagid Odinn 3176 344
42. Mar Oskar Thorsteinsson 07 SH 3177 344
43. Bjorn Elvar Austfjord 11  Sundfelagid Odinn 3253 320 Q
44, Magni Rafn Ragnarsson 10 Sundfelagid Odinn 3287 311
45, Stefan Hagalin Arnason 10 Armann 33.13 303
46. Cecil Bjartur Cameron 12 Armann 3328 299 Q
47. Freyr Sturluson Schacht 09 UMF Selfoss 33.33 298
48. Benedikt Bjarni Melsted 08 KR 3362 290
49. Tristan Orri Borghildarson 10 Ithrottabandalag Reykjanesbajar 33.74 287
50. Larus Hogni Gunnarsson 12 Sundfelagid Odinn 3473 263 R

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur 2/27/2026 16:34 - Page 1



Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 4, Men, 50m Butterfly, Prelim, 11 years and older

Rank

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
4.
95.
96.

DSQ

DSQ

DSQ

Svanberg Leo Joelsson

Eymar Agust Eymarsson
Stefan Fanneyjarson

Einar Steinn Einarsson
Mangirdas Moliusis

Kristinn Freyr Gudmundsson
Thorbergur Eriksson

Noi Nikolai Davidsson

Arni Theodor Sigurdsson
Benjamin Thor Jonsson

Bragi Valur Gestsson

Hrafn Ingi Solvason

Robert Leo Eiriksson

Tomas Ingi Thordarsson

Dagur Noi Helgason

Luca Magni Barreiro Concheiro
Ymir Atli Kristinsson

Robert Ingi Arnarsson
Franciszek Adam Czachorowski
Pall Ragnar Smith

Magnus Breki Edduson Traustason
Kristjan Gisli Steinarsson Bech
Runar Siththichai Savarsson
Halldor Petur Helgason

Breki Thor Hauksson

Mikael Daniel Damrath

Bjorn Gunnar Axelson

Mikael Arnason

Piotr Gruszka

Anton Mani Arkadiusson
Magnus Helgi O Kristinsson
Brynjar Freyr Hafthorsson
Eldar Sverrisson

Thorbjorn Logi Joelsson

Ymir Snar Hlynsson

Vignir Leo Davidsson Baxter
Jokull Stormur Gunnarsson
Thor Bjarnar Kristjansson
Bjarni Freyr Valdimarsson
Julian Thor Maniak

Birkir Ari Tumason

Matthias Thor Curtis

Eythor Gabriel Freitas Jakobsson
Thorarinn Hoskuldsson

Anton Breki Sigurgeirsson
Magnus Oli Eiriksson

Arni Gudmundur Tumason

YB

12
10
13
12
12
14
12
13
10
12
08
14
13
11
13
09
13
13
14
12
14
12
13
12
12
13
15
14
15
14
13
12
13
15
02
13
15
15
14
15
11
14
13
13
13
12
13

Sundfelagid Agir

Sundfelag Akraness

Breidablik

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Umf Afturelding

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Umf Afturelding

Armann

Sundfelagid Agir

KR

Breidablik

Breidablik

Armann

Sundfelagid Agir

KR

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelagid Agir

Breidablik

Umf Afturelding

Sundfelagid Odinn

Breidablik

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Stjarnan

Stjarnan

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Armann

Breidablik

Sundfelagid Agir

Sundfelagid Agir

Osp

Sundfelagid Agir

Sundfelagid Odinn

Sundfelagid Odinn
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Armann

Armann

Breidablik

Sundfelagid Odinn

Armann

Armann

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Hrafnkell Hersir Petursson

14

Breidablik

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Jonas Jokull Thordarson

13

Breidablik

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Time
34.89
34.95
36.26
36.33
36.53
36.62
37.65
37.66
37.89
38.50
38.68
38.70
39.65
39.96
40.27
40.43
40.45
41.79
42.15
42.49
43.75
44.16
44.67
44,85
45.80
45.85
46.43
46.62
46.77
47.92
48.52
49.13
50.32
50.87
50.90
51.22
51.29
51.62
51.87
52.19
53.51
54.79
55.62
56.21

1:01.44
1:03.61
50.36

50.65

51.75

Pts

260
258
231
230
226
224
206
206
203
193
190
190
177
173
169
167
166
151
147
143
131
128
123
122
114
114
110
109
107
100

96

93

86

83

83

82

81

80

79

77

72

67

62
47
42

OO0 O

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 2



Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 4, Men, 50m Butterfly, Prelim, 11 years and older

Rank
DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

YB
Ragnar Kittichai Savarsson 15 Sundfelagid Odinn

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Ingvar Thor EImuson 15  Sundfelagid Odinn

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Ivar Andri Hauksson 15 Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Isak Kari Birkisson 15  Sundfelagid Odinn

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Josef Ari Kristinsson 14  Breidablik

G2 - Keppandi startar 4dur en rasmerki er gefio (pjofstart) (SW 4.4)

Olafur Steinar Steinarsson 15  Sundfelagid Odinn

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Eryk Krajewski 15  Sundfelagid Odinn

Bf2 - Handleggir ekki samtimis framavid yfir vatnsyfirbordi (SW 8.2)

Time Pts
5351

56.98

58.81

1:01.04

1:02.64

1:19.47

1:20.81

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 3



