

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 4
2/13/2026 - 17:33

Men, 50m Butterfly

11 years and older
Results Prelim

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
1.	Birnir Freyr Halfdanarsson	06	SH	25.63	656 Q
2.	Rynhardt Steyn	05	SH	25.83	640 Q
3.	Veigar Hrafn Sigthorsson	05	SH	26.05	624 Q
4.	Holmar Gretarsson	08	SH	26.13	619 Q
5.	Magnus Vidir Jonsson	08	SH	26.27	609 Q
6.	Ymir Chatenay Solvason	06	SH	26.62	585 Q
7.	Karl Bjornsson	08	SH	26.97	563 Q
8.	Bergur Fafnir Bjarnason	06	SH	27.18	550 Q
9.	Robert Isak Jonsson	01	SH	27.46	533 R
10.	Snavar Orn Kristmannsson	06	Breidablik	27.78	515 R
11.	Arnor Egill Einarsson	07	SH	28.05	500
12.	Asberg Halldor Hansson	07	Sundfelagid Agir	28.23	490
13.	Adam Leo Tomasson	07	SH	28.25	489
14.	Jon Ingi Einarsson	11	Sundfelagid Odinn	28.26	489 Q
	Kajus Jatautas	10	SH	28.26	489 Q
16.	Dadi Thor Fridriksson	07	SH	28.29	487
17.	Viljar Fannarsson	10	Armann	28.34	485 Q
18.	Oliver Kaldal	07	Sundfelagid Agir	28.83	460
19.	Arni Thor Palmason	09	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	28.96	454 Q
20.	Andri Mar Kristjansson	06	SH	29.53	428
21.	Benjamin Petursson	12	Umf Afturelding	29.83	416 Q
22.	Andri Olafsson	09	SH	29.85	415 Q
23.	Bjorn Yngvi Gudmundsson	07	SH	30.06	406
24.	Bjarki Ragnar Arnarsson	12	Umf Afturelding	30.09	405 Q
25.	Birgir Hrafn Kjartansson	08	Sundfelagid Agir	30.17	402 Q
26.	Gudlaugur Santiago Gudlaugsson	13	Breidablik	30.23	399 Q
27.	Johannes Gabriel Fridjonsson	11	Armann	30.27	398 Q
28.	Valentin Kristmundsson Genov	10	Armann	30.50	389 R
29.	Thordur Karl Steinarsson	09	KR	30.62	384 R
30.	Huginn Levi Petursson	09	Breidablik	30.69	382
31.	Gisli Kristjan Traustason	09	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	30.74	380
32.	Jon Haukur Thorsson	08	KR	30.75	379
33.	Thor Eli Gunnarsson	11	SH	30.76	379 Q
34.	Ivan Eli Olafsson	10	Sundfelagid Odinn	30.77	379
35.	Viktor Bergmann Arnarsson	10	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	30.84	376
36.	Vanja Djurovic	09	SH	30.94	372
37.	Haraldur Marino Kjartansson	09	SH	31.11	366
38.	Alexander Reid McCormick	10	Sundfelagid Odinn	31.36	358
39.	Boban Malivuk	07	SH	31.64	348
40.	Halldor Ingi Hafthorsson	08	SH	31.68	347
41.	Benedikt Mar Thorvaldsson	10	Sundfelagid Odinn	31.76	344
42.	Mar Oskar Thorsteinsson	07	SH	31.77	344
43.	Bjorn Elvar Austfjord	11	Sundfelagid Odinn	32.53	320 Q
44.	Magni Rafn Ragnarsson	10	Sundfelagid Odinn	32.87	311
45.	Stefan Hagalin Arnason	10	Armann	33.13	303
46.	Cecil Bjartur Cameron	12	Armann	33.28	299 Q
47.	Freyr Sturluson Schacht	09	UMF Selfoss	33.33	298
48.	Benedikt Bjarni Melsted	08	KR	33.62	290
49.	Tristan Orri Borghildarson	10	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	33.74	287
50.	Larus Hogni Gunnarsson	12	Sundfelagid Odinn	34.73	263 R

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 4, Men, 50m Butterfly, Prelim, 11 years and older

Rank		YB		Time	Pts	
51.	Svanberg Leo Joelsson	12	Sundfelagid Agir	34.89	260	R
52.	Eymar Agust Eymarsson	10	Sundfelag Akraness	34.95	258	
53.	Stefan Fanneyjarson	13	Breidablik	36.26	231	
54.	Einar Steinn Einarsson	12	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	36.33	230	
55.	Mangirdas Moliusis	12	Umf Afturelding	36.53	226	
56.	Kristinn Freyr Gudmundsson	14	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	36.62	224	Q
57.	Thorbergur Eriksson	12	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	37.65	206	
58.	Noi Nikolai Davidsson	13	Umf Afturelding	37.66	206	
59.	Arni Theodor Sigurdsson	10	Armann	37.89	203	
60.	Benjamin Thor Jonsson	12	Sundfelagid Agir	38.50	193	
61.	Bragi Valur Gestsson	08	KR	38.68	190	
62.	Hrafn Ingi Solvason	14	Breidablik	38.70	190	Q
63.	Robert Leo Eiriksson	13	Breidablik	39.65	177	
64.	Tomas Ingi Thordarsson	11	Armann	39.96	173	
65.	Dagur Noi Helgason	13	Sundfelagid Agir	40.27	169	
66.	Luca Magni Barreiro Concheiro	09	KR	40.43	167	
67.	Ymir Atli Kristinsson	13	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	40.45	166	
68.	Robert Ingi Arnarsson	13	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	41.79	151	
69.	Franciszek Adam Czachorowski	14	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	42.15	147	Q
70.	Pall Ragnar Smith	12	Sundfelagid Agir	42.49	143	
71.	Magnus Breki Edduson Traustason	14	Breidablik	43.75	131	Q
72.	Kristjan Gisli Steinarsson Bech	12	Umf Afturelding	44.16	128	
73.	Runar Siththichai Savarsson	13	Sundfelagid Odinn	44.67	123	
74.	Halldor Petur Helgason	12	Breidablik	44.85	122	
75.	Breki Thor Hauksson	12	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	45.80	114	
76.	Mikael Daniel Damrath	13	Armann	45.85	114	
77.	Bjorn Gunnar Axelson	15	Stjarnan	46.43	110	Q
78.	Mikael Arnason	14	Stjarnan	46.62	109	Q
79.	Piotr Gruszka	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	46.77	107	Q
80.	Anton Mani Arkadiusson	14	Armann	47.92	100	Q
81.	Magnus Helgi O Kristinsson	13	Armann	48.52	96	
82.	Brynjar Freyr Hafthorsson	12	Breidablik	49.13	93	
83.	Eldar Sverrisson	13	Sundfelagid Agir	50.32	86	
84.	Thorbjorn Logi Joelsson	15	Sundfelagid Agir	50.87	83	R
85.	Ymir Snar Hlynsson	02	Osp	50.90	83	
86.	Vignir Leo Davidsson Baxter	13	Sundfelagid Agir	51.22	82	
87.	Jokull Stormur Gunnarsson	15	Sundfelagid Odinn	51.29	81	R
88.	Thor Bjarnar Kristjansson	15	Sundfelagid Odinn	51.62	80	
89.	Bjarni Freyr Valdimarsson	14	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	51.87	79	
90.	Julian Thor Maniak	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	52.19	77	
91.	Birkir Ari Tumason	11	Armann	53.51	72	
92.	Matthias Thor Curtis	14	Armann	54.79	67	
93.	Eythor Gabriel Freitas Jakobsson	13	Armann	55.62	64	
94.	Thorarinn Hoskuldsson	13	Breidablik	56.21	62	
95.	Anton Breki Sigurgeirsson	13	Sundfelagid Odinn	1:01.44	47	
96.	Magnus Oli Eiriksson	12	Armann	1:03.61	42	
DSQ	Arni Gudmundur Tumason	13	Armann	50.36		
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>					
DSQ	Hrafnkell Hersir Petursson	14	Breidablik	50.65		
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>					
DSQ	Jonas Jokull Thordarson	13	Breidablik	51.75		
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>					

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 4, Men, 50m Butterfly, Prelim, 11 years and older

Rank		YB		Time	Pts
DSQ	Ragnar Kittichai Savarsson	15	Sundfelagid Odinn	53.51	
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>				
DSQ	Ingvar Thor Elmuson	15	Sundfelagid Odinn	56.98	
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>				
DSQ	Ivar Andri Hauksson	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	58.81	
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>				
DSQ	Isak Kari Birkisson	15	Sundfelagid Odinn	1:01.04	
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>				
DSQ	Josef Ari Kristinsson	14	Breidablik	1:02.64	
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>				
DSQ	Olafur Steinar Steinarsson	15	Sundfelagid Odinn	1:19.47	
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>				
DSQ	Eryk Krajewski	15	Sundfelagid Odinn	1:20.81	
	<i>Bf2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði (SW 8.2)</i>				